令和２年６月１１日

本 校 生 徒

保護者の皆様

東京都立清瀬高等学校長

藤 原 政 広

分散登校期間（第Ⅲ期）の部活動実施について

東京都教育委員会より令和２年５月２８日付で「新型コロナウイルス感染症対策と学校

運営に関するガイドライン【都立学校】」が示され、本校においても分散登校第Ⅲ期（6 月

15 日～）より部活動を段階的に実施いたします。

部活動実施に当たっては新型コロナウイルス感染症対策を講じながら、生徒の体力や健

康及び技能等の状況を踏まえ、安全を最優先した上で下記の通り実施いたします。

記

１ 実施日時

・令和２年６月１５日（月）から生徒の登校日に実施する。

 ・活動時間 １５：０５～１６：００（完全下校）

２ 各部の活動予定

 ・各部活動の予定につきましては、本校ホームページにてお知らせいたします。

以上

東京都立清瀬高等学校

生活指導部

主幹教諭 風間 孝二

電話  042-492-3500